

**Euro-Scan ApS**

**c/o Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 12 28 76 07**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. juni 2017

---

Ekkehard Meister  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016**

(28. regnskabsår)

**INDHOLD**

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Euro-Scan ApS  
c/o Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

12 28 76 07

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af hoteldrift.

### Selskabets direktion

Ekkehard Meister

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup

### Selskabets bankforbindelse

Jyske Bank

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af hoteldrift.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -78.278, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. - 757.525. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater, ved salg af ejendommen, eller konvertering af mellemværende med anpartshaver til egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Nettoomsætning		62.136	0
Andre eksterne omkostninger		-142.162	-139
Afskrivninger	1	<u>-5.715</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-85.741	-145
Finansielle indtægter		7.463	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		-78.278	-145
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-78.278</u>	<u>-145</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-78.278</u>	<u>-145</u>
		<u>-78.278</u>	<u>-145</u>



**BALANCE 31. december 2016**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Grunde og bygninger		<u>2.882.826</u>	<u>2.888</u>
		<u>2.882.826</u>	<u>2.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.882.826</u>	<u>2.888</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>11.592</u>	<u>21</u>
		<u>11.592</u>	<u>21</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>84.175</u>	<u>78</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.245</u>	<u>54</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>99.012</u>	<u>153</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.981.838</u>	<u>3.041</u>

**BALANCE 31. december 2016**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	5		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-837.525</u>	<u>-759</u>
		<u>-757.525</u>	<u>-679</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Mellemregning anpartshaver		<u>3.716.531</u>	<u>3.698</u>
		<u>3.716.531</u>	<u>3.698</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>22.832</u>	<u>22</u>
		<u>22.832</u>	<u>22</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.739.363</u>	<u>3.720</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>2.981.838</u>	<u>3.041</u>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

**NOTER**

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Bygninger	<u>5.715</u>	<u>6</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
3. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>400.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		<u>400.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.899.971	649.283
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.899.971</u>	<u>649.283</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	11.430	649.283
Årets afskrivninger	<u>5.715</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>17.145</u>	<u>649.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.882.826</u>	<u>0</u>

Ejendommen er pr. 1. oktober 2016 vurderet til kr. 7.250.000

**NOTER**

5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-759.247	-679.247
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-78.278</u>	<u>-78.278</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-837.525</u>	<u>-757.525</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. -757.525, og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater, ved salg af ejendommen, eller konvertering af mellemværende med anpartshaver til egenkapital.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Bank har ejerpantebrev i ejendommen på kr. 1.175.000.
